Beschlussübersicht Ortschaftsrat Muldenstein Wahlperiode 7/2024 bis 6/2029

Beschluss-	Beschluss-	Beschlussgegenstand	veröffentlicht
tag	Nr.		im Amtsblatt
15.07.2024	370/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Blinden-Selbsthilfegruppe "Muldestausee" - 100,00	31.07.2024
		Euro	
	371/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Schnatterclub Muldenstein - 250,00 EURO	
	404/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Förderverein Herenhaus Muldenstein e.V 1.800,00	
		Euro	
	415/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Förderverein Schule Muldenstein - 475,94 Euro	
	446/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - AVB e.V. OG Muldenstein 1973 - 300,00 Euro	
	447/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Kreativzirkel Muldenstein - 300 Euro	
	448/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Förderverein Hort Muldenstein e.V 1.750 Euro	
	449/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Förderverein der Bernsteinschule Friedersdorf - 100	
		Euro	
	450/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - SV Rot-Weiss Muldenstein e.V 1.250,00 Euro	
	454/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Förderverein Mutzikiepchen e.V 100,00 Euro	
	455/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Freiwillige Feuerwehr Muldenstein - 920 Euro	
	603/2024	Einvernehmen zur Wahl des Ortsbürgermeisters in der Ortschaft Muldenstein – Herr	
		Daniel Stummer	
	604/2024	Einvernehmen zur Wahl der stellvertretenden Ortsbürgermeisterin in der Ortschaft	
		Muldenstein - Frau Heike Hartl	
	•	2025	•
18.03.2025	155/2025	Beratung und Beschlussfassung über die Geschäftsordnung des Ortschaftsrates Muldenstein	25.06.2025